Siendo aplicable el artículo 121 del TRLCAP, se propone al órgano 
de contratación la adopción del siguiente ACUERDO:

1º.- La aprobación de la reparación e instalación del Aislamiento de 
Tuberías de refrigeración del Edificio de Usos Múltiples de Aguadulce, 
Roquetas de Mar, por importe de cuatro mil doscientas ochenta y un  euros 
con treinta y dos (4.281,32 €), IVA incluido, a favor de la mercantil VIC 
& MEL INSTALACIONES, con CIF.: 75.230.246-J.  

2º.-  La  aprobación  del  gasto  y  disposición  de  fondos,  previa  la 
fiscalización por la Intervención de Fondos, correspondiente al citado 
importe.

[...]

Ayuntamiento de Roquetas de Mar, como contribución a los gastos de la 
citada campaña.

Es por ello que 

PROPONGO a la Comisión de Gobierno del Ayuntamiento de Roquetas de 
Mar,  la  aprobación  y  concesión  de  subvención  o  ayuda  económica  a 
ECOLOGISTAS EN ACCIÓN-Almería por importe de MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y 
DOS EUROS CON 28 CTS. (1.352,28 Euros), para ayudar a sufragar los gastos 
de la V CAMPAÑA SOBRE CONSERVACIÓN DE CETÁCEOS Y TORTUGAS MARINAS. 

Consta  informe  de  la  Intervención  de  Fondos  con  Retención  de 
Crédito  en  la  Partida  533.226.55,  Ref.  220030018646,  nº  operación